ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-UBND Lai Châu, ngày       tháng 4 năm 2021

KẾ HOẠCH

Làm việc với Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông quân đội (Viettel)

Căn cứ Công văn số 1360/CNVTQĐ-VP ngày 03/4/2021 của Tập đoàn

Công nghiệp - Viễn thông quân đội về việc mời đến thăm, làm việc tại Tập đoàn

Công nghiệp - Viễn thông quân đội;

Thực hiện Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh, Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch làm việc với Tập đoàn Công nghiệp -

Viễn thông quân đội (Viettel) như sau:

1. Thời gian, địa điểm làm việc

1.1. Thời gian: 08h45 phút ngày 17/4/2021.

1.2. Địa điểm làm việc: Trụ sở Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông quân

đội (Viettel), Lô D26 Khu đô thị mới Cầu Giấy, phường Yên Hòa, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội.

2. Nội dung làm việc

- Trao đổi, thông tin, báo cáo về thực trạng hạ tầng viễn thông, những khó

khăn, vướng mắc và giải pháp phát triển hạ tầng viễn thông, mở rộng, nâng cao

chất lượng phủ sóng điện thoại di động, internet trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

- Ký Biên bản ghi nhớ giữa UBND tỉnh Lai Châu và Tập đoàn Công

nghiệp - Viễn thông quân đội về hỗ trợ phát triển hạ tầng viễn thông, mở rộng,

nâng cao chất lượng phủ sóng điện thoại di động, internet; hỗ trợ chuyển đổi số

và xây dựng đô thị thông minh giai đoạn 2021 - 2025.

3. Thành phần

- Trân trọng kính mời Đồng chí Giàng Páo Mỷ - Ủy viên Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh, Chủ tịch HĐND tỉnh.

- Đồng chí Trần Tiến Dũng - Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đồng chí Tống Thanh Hải - Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

2

- Giám đốc các Sở: Thông tin và Truyền thông; Tài chính; Kế hoạch và

Đầu tư; Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Văn hóa Thể thao và Du lịch; Xây dựng.

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi lĩnh vực.

- Phóng viên Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Đài PT-TH tỉnh dự và đưa tin.

4. Tổ chức thực hiện:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông là cơ quan đầu mối liên hệ với Tập

đoàn Viettel; chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung,

chương trình, tài liệu liên quan đến các nội dung làm việc báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước khi làm việc.

Phương án bố trí xe:

- Xe Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ tịch UBND tỉnh; Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh;

  - Xe đồng chí Tống Thanh Hải - PCT.UBND tỉnh: Đồng chí Tống Thanh

Hải; Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh theo dõi lĩnh vực;

- Xe Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Xe Sở Thông tin và Truyền thông: Giám đốc Sở, trưởng phòng, chuyên

viên phòng chuyên môn liên quan;

- Xe Sở Tài chính: Giám đốc các Sở: Sở Tài chính, Xây dựng, Y tế;

- Xe Sở Giáo dục và Đào tạo: Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; phóng viên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh; phóng viên Đài Phát thanh và Truyền Hình tỉnh

Đề nghị các đồng chí chủ động đến đúng thời gian và địa điểm; mọi chi

tiết liên hệ đồng chí Vũ Ngọc Hùng - Chuyên viên Phòng Văn xã - Văn phòng

UBND tỉnh, ĐT: 0966.986.696.

Kế hoạch này thay cho giấy mời!

Nơi nhận:

- TT.Tỉnh ủy (b/c);

- U (b/c);

- Như thành phần;

- V, C, CB;

- Viettel Lai Châu;

- Lưu: VT, VX4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

Của Lãnh đạo tỉnh Lai Châu với Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông quân đội

- Thời gian: ½ ngày 17/4/2021

- Địa điểm: Trụ sở Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông quân đội (Viettel), Lô

D26 Khu đô thị mới Cầu Giấy, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà

Nội.

Thời gian Nội dung Chủ trì

09h00-09h10 Đón đoàn
Đ/c Thiếu tướng Lê Đăng

Dũng - Chủ tịch, Tổng Giám

đốc Tập đoàn Viettel

09h10-09h20 Chụp ảnh lưu niệm.

09h20-09h50 Tham quan Bảo tàng Viettel.

09h50-10h00
Tuyên bố lý do buổi làm việc, giới thiệu

thành phần đại biểu

Đ/c Chánh Văn phòng Tập

đoàn Viettel

10h00-10h15 Chiếu phim giới thiệu về Tập đoàn. Đ/c Thiếu tướng Lê Đăng

Dũng - Chủ tịch, Tổng Giám

đốc Tập đoàn Viettel 10h15-10h30
Lãnh đạo Tập đoàn Viettel phát biểu, đề

xuất các nội dung hợp tác.

10h30-10h45
Lãnh đạo tỉnh Lai Châu phát biểu, đề xuất

các nội dung hợp tác.

Đ/c Giàng Páo Mỷ - Ủy viên

Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn Đại

biểu quốc hội tỉnh, Chủ tịch

HĐND tỉnh

10:45-10:55
Thông qua Dự thảo Biên bản ghi nhớ giữa

Tập đoàn Viettel và UBND tỉnh Lai Châu

Tập đoàn Viettel

10:55-11:05 Ký Biên bản ghi nhớ

Đ/c Tống Thanh Hải -

P.Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Lai Châu;

Đ/c Đại tá Nguyễn Đình

Chiến - Phó Tổng Giám đốc

Tập đoàn Viettel

11:05-11:10 Trao quà lưu niệm

Đ/c Giàng Páo Mỷ - Ủy viên

TW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh,

Chủ tịch HĐND tỉnh;

Đ/c Thiếu tướng Lê Đăng

Dũng - Chủ tịch, TGĐ Tập

đoàn Viettel;

11:10-13:00 Mời cơm thân mật.
Đ/c Chánh Văn phòng Tập

đoàn Viettel

	C:\Users\Mr...Tien\Desktop\KH 965.pdf
	C:\Users\Mr...Tien\Desktop\2Chuong_trinh_lam_viec_voi_Tap20210415102812551_Signed.pdf

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-15T10:18:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phạm Hồng Thái<thaiph.vpub@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-15T10:26:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-15T10:26:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-15T10:26:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-15T10:26:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-15T10:27:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-15T10:27:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!